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6973N
Momentschroevendraaier, digitaal,
verstelbaar 10-80cNm

PRODUCTGEGEVENS

¢ Veiligheidskoppeling voor te hoog moment

e Enkele schaal in cNm

® Het bereik van de momentwaarden varieert van
10 tot 450 cNm

* Momentmeting alleen rechtsom. Kan worden
gebruikt om bevestigingen los te draaien zonder
invloed op het interne mechanisme

* Nauwkeurig tot +6% rechtsom

¢ Kliksysteem activeert een voelbaar en hoorbaar
signaal
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Follow the Fish!

e Magnetische %" HEX-bithouder. Inclusief een
Y4"-adapter voor dopsleutels

¢ Volledig metalen 3-delig handvat

e Geleverd in verstelbare semi-transparante
vierkante buis

e Geleverd met conformiteitsverklaring van de
fabrikant, traceerbaar conform internationale
normen

* |ISO 6789

e Gemaakt in de VS
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PRODUCTKENMERKEN

Product fbbid

6973N 16-80 cNM

1/4 in

1/4 in

1 cNM

150 mm

18,2 mm

32 mm

9,6 mm

0.210 kg
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